
ZARZĄDZENIE NR 9/23 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 
2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 poz. 40), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ), oraz § 11 uchwały Nr LV/422/22 Rady 
Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 
Gminy Krosno Odrzańskie na 2023 rok,  (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2023 r. poz. 175) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/422/22 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2023 rok, zwiększa się 

kwotę planowanych dochodów o kwotę 85 237,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 

85 237,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. W uchwale Nr LV/422/22 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2023 rok, zwiększa się 

kwotę planowanych wydatków o kwotę 85 237,00 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 

85 237,00 zł, zgodnie z Tabelą nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Tabela Nr 4a „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami” uchwały Nr LV/422/22 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 

22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2023 rok, 

stanowiąca jednocześnie plan finansowy urzędu w sprawie realizacji zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą 

Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Po dokonanych zmianach łączna kwota planowanych dochodów wynosi 96 104 950,81 zł, 

w tym dochodów bieżących 77 726 372,81 zł i dochodów majątkowych 18 378 578,00 zł oraz łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 105 099 177,80 zł, w tym wydatków bieżących 83 441 134,91 zł 

i wydatków majątkowych 21 658 042,89 zł. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C00A4DD8-BDD9-48D9-A737-57C01F568B5A. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C00A4DD8-BDD9-48D9-A737-57C01F568B5A. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 9/23 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 14.02.2023 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 17 336 683,00 85 237,00 17 421 920,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 200 000,00 85 237,00 285 237,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 85 237,00 85 237,00

Razem: 96 019 713,81 85 237,00 96 104 950,81

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C00A4DD8-BDD9-48D9-A737-57C01F568B5A. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 9/23 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 14.02.2023 r. 

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 295 655,56 0,00 9 295 655,56

75011 Urzędy wojewódzkie 157 988,92 0,00 157 988,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 946,92 -633,00 73 313,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 100,00 550,00 18 650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 835,00 83,00 2 918,00

801 Oświata i wychowanie 33 508 463,00 85 237,00 33 593 700,00

80101 Szkoły podstawowe 18 574 792,00 68 908,50 18 643 700,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 800,00 -150,00 16 650,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 58 046,64 58 046,64

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 11 011,86 11 011,86

80104 Przedszkola 10 191 157,00 15 428,50 10 206 585,50

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 13 765,23 13 765,23

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 663,27 1 663,27

80113 Dowożenie uczniów do szkół 630 000,00 750,00 630 750,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 750,00 750,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 150,00 150,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 150,00 150,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 454 701,00 0,00 2 454 701,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

1 261 707,00 0,00 1 261 707,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 785 777,00 -703,00 785 074,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 840,00 703,00 52 543,00

Razem: 105 013 940,80 85 237,00 105 099 177,80

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C00A4DD8-BDD9-48D9-A737-57C01F568B5A. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 3 do Zarządzenia Nr 9/23 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 14.02.2023 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 87 868,00 0,00 87 868,00

75011 Urzędy wojewódzkie 87 868,00 0,00 87 868,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 933,00 -633,00 73 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 100,00 550,00 12 650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 835,00 83,00 1 918,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 500,00 0,00 3 500,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 500,00 0,00 3 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 640,00 0,00 2 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 470,00 0,00 470,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 160,00 0,00 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230,00 0,00 230,00

852 Pomoc społeczna 39 600,00 0,00 39 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 39 600,00 0,00 39 600,00

3110 Świadczenia społeczne 39 014,78 0,00 39 014,78

4300 Zakup usług pozostałych 585,22 0,00 585,22

855 Rodzina 8 037 000,00 0,00 8 037 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 903 000,00 0,00 7 903 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 540,00 0,00 540,00

3110 Świadczenia społeczne 6 971 748,00 0,00 6 971 748,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 000,00 0,00 101 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 500,00 0,00 17 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 749 000,00 0,00 749 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 200,00 0,00 4 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 252,00 0,00 8 252,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 371,00 0,00 43 371,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00 0,00 4 989,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C00A4DD8-BDD9-48D9-A737-57C01F568B5A. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 0,00 2 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

134 000,00 0,00 134 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 134 000,00 0,00 134 000,00

Razem: 8 167 968,00 0,00 8 167 968,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C00A4DD8-BDD9-48D9-A737-57C01F568B5A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

